檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣環境保護局　函

地址：50057彰化市健興路1號2樓

承辦人：李秋慧

電話：04-7115655#111

傳真：04-7119828

電子信箱：s0129311@chepb.gov.tw

受文者：彰化縣立鹿鳴國民中學

發文日期：中華民國107年3月27日

發文字號：彰環綜字第1070013870號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「親子共學 環教遊學趣」系列活動資訊1份(0013870A00_ATTCH2.jpg)

主旨：檢送本局「親子共學 環教遊學趣」系列活動資訊1份，請

貴單位轉知所屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、為使環境教育向下扎根，本局於本（107）年4至7月特舉

辦「親子共學 環教遊學趣」系列活動，請貴單位轉知所屬

踴躍報名參加。

二、行政院環境保護署106年12月4日環署綜字第1060095303號

函公布刪除環境教育年度4小時以「參訪」型式進行，為

使環境教育向下扎根本局結合縣內優質社區與環境教育場

域，推出「親子共學 環教遊學趣」系列活動，全程參與者

將核予環境教育時數。

三、為落實節能減碳政策，請參與活動者自備環保杯、筷。

四、隨函檢送「親子共學 環教遊學趣」系列活動資訊1份。

正本：本縣各鄉鎮市公所、本縣各戶政事務所、本縣各地政事務所、本縣各衛生所、本

縣各鄉鎮市民代表會、本縣各警察分局、彰化縣政府(人事處)、彰化縣警察局、

彰化縣衛生局、彰化縣地方稅務局、彰化縣消防局、彰化縣文化局、彰化縣動物

防疫所、彰化縣公務人力訓練中心、彰化縣教育網路中心、彰化縣家庭教育中心

、彰化縣議會、彰化縣選舉委員會、社頭鄉果菜市場股份有限公司、北斗農產運

銷股份有限公司、彰化縣肉品市場股份有限公司、溪湖鎮果菜市場股份有限公司
0

1070001367

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:107/03/27

■■■■■■■有附件

22

第2頁，共2頁

裝

訂

線

、田中果菜市場股份有限公司、員林果菜市場股份有限公司、經濟部水利署第四

河川局、台灣糖業股份有限公司中彰區處、台灣電力股份有限公司彰化區營業處

、台灣電力股份有限公司電力修護處中部分處、台灣電力股份有限公司中部資料

處理中心、台灣自來水股份有限公司第十一區管理處、交通部臺灣區國道新建工

程局第二區工程處、交通部臺灣鐵路管理局臺中運務段、交通部臺灣鐵路管理局

彰化機務段、交通部臺灣鐵路管理局彰化電務段、交通部臺灣鐵路管理局彰化電

力段、交通部公路總局彰化縣區車輛行車事故鑑定會、中華郵政股份有限公司彰

化郵局、行政院農業委員會農糧署中區分署、行政院農業委員會畜產試驗所彰化

種畜繁殖場、行政院農業委員會臺中區農業改良場、臺灣彰化地方法院、審計部

臺灣省彰化縣審計室、財團法人臺灣生活美學基金會、內政部警政署保安警察第

四總隊、財政部中區國稅局彰化分局、法務部行政執行署彰化分署、法務部矯正

署彰化監獄、法務部矯正署彰化看守所、法務部矯正署彰化少年觀護所、法務部

矯正署彰化少年輔育院、臺灣彰化地方法院檢察署、衛生福利部中區老人之家、

衛生福利部彰化老人養護中心、衛生福利部彰化醫院、國立彰化生活美學館、國

軍退除役官兵輔導委員會彰化縣榮民服務處、國軍退除役官兵輔導委員會彰化榮

譽國民之家、國軍退除役官兵輔導委員會中彰榮譽國民之家、本縣各國民小學、

本縣各國民中學、本縣各高中(職)學校

副本：本局(人事室、綜合計畫科) 2018-03-27
14:03:25